Quoad locum autem, corpus Christi pendet ex speciebus: quia ipsum ratione earum censetur determinare esse in eodem loco, in quo sunt ea ipsae species. Sic enim dici consuevit esse sursum, aut deorsum, dextrorsum aut sinistrorsum, prout species ipsae sursum aut deorsum, dextrorsum aut sinistrorsum fuerint. Id enim est consequens ex eo quod Christus in iisdem speciebus contineatur praesensque sit.

Pendet denique quoad motum localem: quia corpus Christi

NAL  
XIS  
D  
P

39

Christi per accidens mouetur ad motum specierum: cum quibus eam connexionem habet, vt cum presentibus presentibus sit: quo fit vt id ipsum corpus recte dicatur eleuari, portari aliquo, ore lumbi & in stomachum traici, recludi alicubi, porrigi alicui, ab eo qui circa species sacramentales talia facit, mouendo eas. Videri potest Suarez *disp. 53. sect. 1. & ad id ex preced. disp. 47. sect. 4.* quæ possint & quæ non possint Christo attribui respectu sacramentalium specierum quibus continetur in Eucharistia. Sunt enim scholastici instituti, & à nostro remotiora.

## CAPVT IV.

## De Ministro sacramenti Eucharistia, &amp; primo prout eam consecrat.

## SUMMARIUM.

- 40 Solus Sacerdos consecrandi potestatem habet à Christo.  
 41 Quilibet Sacerdos potest valide Eucharistiam consecrare.  
 42 Quomodo accipienda sint nonnulla dicta Patrum quibus contrarium significare videntur.  
 43 Difficultas, an plures Sacerdotes possint simul eandem hostiam consecrare.  
 44 De consuetudine qua noui Sacerdotes consecrant simul cum Episcopo ordinante.  
 45 Sumptio Eucharistia subtrahit, si e solis Sacerdotibus consecrantibus est in precepto.  
 46 Obligatio Sacerdotis cel. brandi Missam.  
 47 An ea sit sub mortali: & pro quo tempore sit imposita.  
 48 Peccator publicus quis dicatur, quis suspectus, quis occultus.  
 49 Nunquam licet peccatorem manentem in peccato mortali, inuitare ad susceptionem Eucharistia. Nec vnquam dare non consecratam pro consecrata.  
 50 Peccatori non respicienti recusanda est Eucharistia, quando commode fieri potest. Nec item publico peccatori etiam si respuerit, nisi publice constat de illius emendatione.  
 51 Quando tali occulte petenti dari possit: & quod non sit neganda peccatori occulto petenti publice.  
 52 Obiectiones in contrarium cum solutionibus.  
 53 Quid agendum in hacre cum peccatore occulto.  
 54 Non licet hoc sacramentum suspecto de crimine, dare ad ipsius examinationem.  
 55 Quando ob suspensionem criminis possit aut non possit alicui negari Eucharistia.  
 56 Modi, quibus peccat quis indignè ministrando Eucharistiam.